

# Copenhagen Game Productions ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84

## Annual report

**1 May 2022 - 30 April 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 October 2023.

---

Dajana Dimovska  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Copenhagen Game Productions ApS  
c/o Univate  
Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84  
Established: 15 December 2009  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 May - 30 April

### Executive board

Timothy Robert May, Managing director  
Dajana Dimovska, Director

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankers

Nordea Bank

### Subsidiary

NapNok Doel Skopje, Macedonia

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.499.000 against DKK -253.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which may have a material impact on the company's financial position.



## Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.598.549</b>	<b>304.411</b>
1 Staff costs	-779.263	-738.565
Depreciation and impairment of non-current assets	-27.980	0
<b>Operating profit</b>	<b>1.791.306</b>	<b>-434.154</b>
Other financial income	1.621	0
2 Other financial expenses	-52.046	-64.471
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.740.881</b>	<b>-498.625</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-241.467	245.648
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.499.414</b>	<b>-252.977</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	200.000	200.000
Transferred to retained earnings	1.299.414	0
Allocated from retained earnings	0	-452.977
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.499.414</b>	<b>-252.977</b>

**Balance sheet at 30 April**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	111.920	0
Total property, plant, and equipment	111.920	0
5 Investment in group enterprise	37.265	37.265
Total investments	37.265	37.265
<b>Total non-current assets</b>	<b>149.185</b>	<b>37.265</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.580.068	595.059
6 Income tax receivables	93.586	166.448
Other receivables	134.625	122.699
Prepayments	0	9.142
Total receivables	1.808.279	893.348
Cash and cash equivalents	1.784.941	1.371.303
<b>Total current assets</b>	<b>3.593.220</b>	<b>2.264.651</b>
<b>Total assets</b>	<b>3.742.405</b>	<b>2.301.916</b>

**Balance sheet at 30 April**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Equity</b>			
Contributed capital		125.004	125.004
Retained earnings		2.167.955	868.544
Proposed dividend for the financial year		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Total equity</b>		<b><u>2.492.959</u></b>	<b><u>1.193.548</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
7 Other payables		<u>52.574</u>	<u>0</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>52.574</u>	<u>0</u>
Current portion of long term liabilities		30.490	0
Trade payables		617.701	158.535
Other payables		<u>548.681</u>	<u>949.833</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.196.872</u>	<u>1.108.368</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.249.446</u></b>	<b><u>1.108.368</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>3.742.405</u></b>	<b><u>2.301.916</u></b>
<b>8 Charges and security</b>			

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Equity 1 May 2022	125.004	868.541	200.000	1.193.545
Distributed dividend	0	0	-200.000	-200.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.299.414</u>	<u>200.000</u>	<u>1.499.414</u>
	<b><u>125.004</u></b>	<b><u>2.167.955</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.492.959</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	766.833	726.192
Other costs for social security	<u>12.430</u>	<u>12.373</u>
	<b><u>779.263</u></b>	<b><u>738.565</u></b>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>52.046</u>	<u>64.471</u>
	<b><u>52.046</u></b>	<b><u>64.471</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	238.062	-245.648
Calculated addition	<u>3.405</u>	<u>0</u>
	<b><u>241.467</u></b>	<b><u>-245.648</u></b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 May 2022	22.400	22.400
Additions during the year	<u>139.900</u>	<u>0</u>
<b>Cost 30 April 2023</b>	<b><u>162.300</u></b>	<b><u>22.400</u></b>
Depreciation and write-down 1 May 2022	-22.400	-22.400
Depreciation for the year	<u>-27.980</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and write-down 30 April 2023</b>	<b><u>-50.380</u></b>	<b><u>-22.400</u></b>
<b>Carrying amount, 30 April 2023</b>	<b><u>111.920</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>5. Investment in group enterprise</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 May 2022	37.265	37.265
<b>Cost 30 April 2023</b>	<u>37.265</u>	<u>37.265</u>
<b>Carrying amount, 30 April 2023</b>	<u>37.265</u>	<u>37.265</u>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Copenhagen Game Productions ApS DKK
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	803.429	324.083	37.265
		<u>803.429</u>	<u>324.083</u>	<u>37.265</u>

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>6. Income tax receivables</b>		
Income tax receivables 1 May 2022	-79.200	-79.200
Income tax paid concerning last year	79.200	0
Income tax receivables concerning previous years	0	-79.200
Income tax calculated for the current year	-238.062	0
Tax paid on account for the current year	86.000	0
Income tax receivables	-152.062	-79.200
Long-term part of corporate tax	245.648	245.648
	<u>93.586</u>	<u>166.448</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>7. Other payables</b>		
Total other payables	83.064	0
Share of amount due within 1 year	<u>-30.490</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.574</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Charges and security

As collateral for bank debt, TDKK 83, a retention of title has been granted on property, plant and equipment representing a carrying amount of TDKK 112 at 30 April 2023.
